
 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALHO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                                                                        

PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2023 

 

 

Contrato: Nº 015/2023 

Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social e do Trabalho de Nossa 

Senhora Aparecida/SE 

Contratada: CLASS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS,   CNPJ: 

43.492.395/0001-08. 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de cestas 

básicas que serão destinadas às famílias que estão em situação de risco e 

vulnerabilidade social, no Município de Nossa Senhora Aparecida. 

Valor Total: R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais). 

Base Legal: Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e, subsidiariamente, pela Lei nº 

8.666, de 21/Decreto Federal nº 10.024/2019 de 20 de setembro de 2019 e 

Decreto Municipal nº 061/2021 de 04 de fevereiro de 2021, e, 

subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21/06/1993  e posteriores alterações, 

observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas 

legais. 

Recursos Financeiros: 1500000/1661000 

Data da Assinatura: 14 de março de 2023 

Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2023 

 

 

 

ARETHA DE FREITAS MORAES 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

 

 


